Backend ucugestion - Tareas #17298
Ajustar procesar pago matricula

09/09/2025 18:06 - Nicolas Arquiel

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:
Version prevista:

Nueva
Normal

Fecha de inicio:
Fecha fin:
% Realizado:

Tiempo estimado:
Tiempo dedicado:

09/09/2025

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

En el pago de matricula se debe remover la opcion de actualar el ciclo lectivo del alumno

14/09/2025

1/1




